Проект внесен

председателем Совета городского

 округа "Город Нарьян-Мар"
[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

_-я сессия IV созыва

_________________________________

РЕШЕНИЕ

О согласовании кандидатур к награждению Почётной грамотой Ненецкого автономного округа

В соответствии со статьей 9 Закона Ненецкого автономного округа от 1 июля 2008 года № 36-оз "О наградах и почётных званиях Ненецкого автономного округа" Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Согласовать к награждению Почётной грамотой Ненецкого автономного

округа:

- Суслову Веру Федоровну, бухгалтера по учету Акционерного общества "Нарьян-Марский объединенный авиаотряд";

- Голикову Светлану Александровну, диспетчера по организации пассажирских и почтово-грузовых перевозок Акционерного общества "Нарьян-Марский объединенный авиаотряд";

- Попову Татьяну Эйнеровну, заместителя главного бухгалтера Нарьян-Марского муниципального унитарного предприятия объединенных котельных и тепловых сетей;

- Безумову Ольгу Борисовну, учителя Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Ненецкого автономного округа "Средняя школа № 3";

-  Ковалёву Елену Викторовну, учителя Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Ненецкого автономного округа "Средняя школа № 3";

- Довбыш Надежду Ивановну, учителя Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Ненецкого автономного округа "Средняя школа № 3";
- Попову Оксану Николаевну, старшую медицинскую сестру инфекционного отделения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ненецкого автономного округа "Ненецкая окружная больница имени Р.И. Батмановой";
- Коновалову Людмилу Александровну, медицинскую сестру – анестезист отделения анестезиологии - реанимации Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ненецкого автономного округа "Ненецкая окружная больница имени Р.И. Батмановой";

- Вокуеву Юлию Юрьевну, операционную медицинскую сестру операционного отделения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ненецкого автономного округа "Ненецкая окружная больница имени Р.И. Батмановой";

- Насонову Нелли Леонидовну, педагога – организатора Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Ненецкого автономного округа "Средняя школа № 5";

- Листову Анну Сергеевну, концертмейстер Государственного бюджетного учреждения  дополнительного  образования Ненецкого автономного округа "Детская школа искусств".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                                Ю.И. Суський
г. Нарьян-Мар

___________2020 года
№ ____-р